B \ Irn \ l )( > e, \I{ < ' \ 'I

Ano 2021

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Plenário das Deliberações

Protocolo

N.º 141 Em 05/03/2021.

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do Legislativo
O Projeto de Resolução

REDAÇÃO

às 16:32 hs.
X Requerimento Nº. 04/2021
O Indicação
D Moção de
D Emenda

Autor: Vereador GE MINO ALVES RODRIGUES NETO - PSB

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito com cópia ao Secretário Municipal de
Saúde com cópias, para que, nos informem como está sendo o
funcionando do Centro de Zoonoses, tendo em vista, fomos procurados
por alguns moradores.

Sala das Sessões da âmara Municipal de Barra do Garças
MT ., em 03 março de 2021.

Membro da Comissão de Economia e Finanças

-----~·-----------

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / tesouraria@barradogarcas.mt.leg.br